

INFORMACJA

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO PRZEKAZANIA W DRODZE DAROWIZNY W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNI 1997 R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI. Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami Starosta Powiatu Limanowskiego podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do przekazania w drodze darowizny na rzecz Miasta Limanowa.

Oznaczenie nieruchomości	Sposób i termin zagospodarowania nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym	Opis nieruchomości	Cena nieruchomości	Uwagi
1	2	3	4	5	6
Nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa położona w Limanowej w obrębie 4, oznaczona jako działki ewidencyjne nr 652/52 o pow. 0,0454 ha, nr 652/54 o pow. 0,4332 ha, nr 652/55 o pow. 0,0426 ha, objęte księgą wieczystą Nr NS1L/00040112/7	Nieruchomość winna być wykorzystana na cele związane z realizacją zadań własnych Miasta Limanowa, w zakresie zaspokajania zbiorowych potrzeb miejscowej ludności dotyczących organizacji ruchu drogowego i utrzymania dróg publicznych.	Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Limanowa, przedmiotowy grunt położony w Limanowej w obrębie 4, położony jest; – dz. nr 652/52 i nr 652/54 częściowo w terenach zadrzewionych symbol – Lz, częściowo w terenach wód otwartych ze strefą ekologiczną symbol –Ws/zz. Natomiast dz. nr 652/55 leży w terenie wód otwartych ze strefą ekologiczną symbol –Ws/zz i częściowo w terenie rolnym symbol – R.	Nieruchomości przeznaczone na potrzeby budowy drogi publicznej.	Szacunkowa wartość przedmiotu darowizny określona została na kwotę 125 000,00 zł.	Na mocy zarządzenia z 9 października 2019 r. Starosta Limanowski uzyskał zgodę Wojewody Małopolskiego na dokonanie darowizny.

Uwaga!

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9, a także zamieszcza się na stronach internetowych urzędu. Starosta Limanowski, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej, przekazuje wykaz Wojewodzie Małopolskiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

XIII Zagórzańskie Spotkanie Chórów w Mszanie Dolnej

17 listopada w kościele p.w. Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej odbyło się XIII Zagórzańskie Spotkanie Chórów Laudate Dominum. Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców ziemi Zagórzańskiej, ale nie tylko. W koncercie wzięli udział m.in. przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Radni Powiatowi.

W festiwalu zaprezentowały się: Chór „Oremus” z parafii pw. Św. Sebastiana w Niedźwiedziu, Chór Męski im. ks. Józefa Hajduka z parafii Św. Michała Archanioła w Mszanie Dolnej, Chór Parafialny przy parafii Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w Mszanie Górnej, Chór Mieszany „Canticum Iubilaeum” przy bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, Chór Parafialny przy parafii Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Tymbarku, chór parafii Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej, chór

„Gaudium” ze Skomielnej Białej, chór „Gospel” działający w Miejskim Ośrodku Kultury w Mszanie Dolnej oraz „BelCanto” z Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrej. W finale koncertu chóry „Gospel”, „Gaudium” i „BelCanto” wspólnie wykonały jeden z utworów przygotowanych podczas warsztatów, które we wrześniu w Mszanie Dolnej prowadził Colin Williams.



Ogromnie cieszę się, że w stolicy Zagórzan odbyło się wydarzenie, które promowało działalność chórów z naszego regionu. Ten wyjątkowy koncert najlepiej podsumuję słowami Jana Pawła II: „Muzyka czy wychwala słowo człowieka, czy nadaje melodię Słowu Bożemu, czy też rozbrzmiewa bez słów, jest głosem serca, wzbudza ideały piękna, aspiracji do doskonałej, nie zakłóconej ludzkimi pasjami, harmonii oraz

nadaje marzenie o powszechnej komunii". Raz jeszcze dziękuję za organizację XIII Zagórzańskiego Spotkania Chórów i jestem przekonany, że to nie ostatnie tego typu wydarzenie – poinformował Starosta Limanowski.



Tegoroczny festiwal został zorganizowany przez parafię pw. Miłosierdzia Bożego, Powiat Limanowski, Samorząd Miasta Mszana Dolna oraz Miejski Ośrodek Kultury w Mszanie Dolnej.



Źródło: www.tv28.pl

Ślubowanie w rocznicę

Odzyskania Niepodległości

Dnia 13 listopada 2019 roku społeczność szkolna Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku uroczyście świętowała 101. rocznicę odzyskania przez Polskę Niepodległości. Tej ważnej rocznicy towarzyszyło ślubowanie uczniów klas pierwszych.

Zaproszenie do udziału w uroczystości przyjęli:

Pan sierż. Łukasz Kowacz – przedstawiciel dowódcy 16 batalionu powietrznodesantowego w Krakowie

Pan ppłk Przemysław Juszcak – z Plutonu Specjalnego Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu

Pan ppłk Henryk Kiełbasa – z Wojskowej Komendy Uzupełnień w Nowym Sączu

Pan mł. insp. Krzysztof Chochliński – I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Limanowej
Pan asp. sztab. Andrzej Młynarczyk – Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Limanowej

Pan Robert Nowak – Komendant Jednostki Strzeleckiej 2007 OSW Strzelec im. kpt. Tadeusza Paolone w Tymbarku

Pan Grzegorz Dziadoń – Dyrektor Domu Wczasów Dziecięcych w Porębie Wielkiej.

Pan Bogumił Grzyb – Radny Powiatu Limanowskiego.

Obecni byli również licznie zgromadzeni rodzice uczniów klas pierwszych.



W swoim przemówieniu Pani Dyrektor Jolanta Dunikowska – Wszółek zwróciła szczególną uwagę na to, czym dziś jest patriotyzm i służba ojczyźnie. Podkreśliła znaczenie bezinteresownej miłości do Ojczyzny, uczucie dumy z bycia Polką i Polakiem, szacunek dla barw narodowych i symboli, kultury i tradycji, znajomości literatury narodowej oraz dbałość o piękno mowy ojczystej i działania proekologiczne, jako szacunek dla piękna przyrody. Pani Dyrektor dziękowała również rodzicom za obecność, podczas tej wyjątkowej dla ich dzieci uroczystości.

Akademia z okazji Narodowego Święta Niepodległości była również okazją do złożenia ślubowania przez uczniów klas pierwszych. Złożyli oni przyrzeczenie na sztandar szkoły, zobowiązując się do zachowania godnej postawy ucznia, pracy na rzecz własnego rozwoju i dla dobra szkoły.



W trakcie uroczystości nastąpiło również przekazanie sztandaru.

Zaproszeni goście w swoich przemówieniach gratulowali uczniom wyboru szkoły, a także życzyli uczniom, rodzicom i nauczycielom wszelkiego powodzenia w dalszej pracy i nauce. Zachęcali również młodzież do podejmowania w przyszłości pracy w służbach mundurowych.

W trakcie akademii młodzi artyści zaprezentowali wiersze i pieśni o tematyce patriotycznej. Towarzyszyła im również prezentacja multimedialna ukazująca drogę Polski do niepodległości.



Ćwiczenia „Egida - 19” w

Komendzie Powiatowej Policji w Limanowej

W niedzielę 17 listopada 2019 roku w Komendzie Powiatowej Policji w Limanowej odbyły się ćwiczenia dowódczo-sztabowe pn. " Egida 19".

W ramach ćwiczenia 18 żołnierzy punktualnie o 7:00 rano stawiło się w Komendzie Powiatowej Policji w Limanowej. Zgodnie z planem rezerwiści zostali zarejestrowani i otrzymali identyfikatory. Kolejnym punktem ćwiczeń był apel ewidencyjny. Meldunek o rozpoczęciu ćwiczeń złożony przez Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji Limanowej przyjął Komendant Powiatowy Policji Limanowej podinsp. Dorota Tokarz. Na uroczystym rozpoczęciu obecny był również Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej mł.bryg. mgr inż. Wojciech Frączek oraz Wojskowy Komendant Uzupełnień w Nowym Sączu ppłk mgr inż. Henryk Kiełbasa.





W dalszej części ćwiczeń rezerwiści wzięli udział w zaplanowanych zajęciach. Zagadnienia szkoleniowe obejmowały między innymi tematykę z zakresu realizacji zadań przez Policję na rzecz sił zbrojnych RP, uwarunkowań dotyczących działań policyjnych w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. Przez cały dzień rezerwiści uczestniczyli w zajęciach teoretyczno – praktycznych nabywając wiedzę dotyczącą m. in. użycia i obsługi broni palnej, technik interwencji, czy też udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Łącznie w zapewnieniu prawidłowego przebiegu przedsięwzięcia uczestniczyło 18 policjantów i 7 pracowników cywilnych. Przebiegowi ćwiczeń w Komendzie Powiatowej Policji w Limanowej przyglądał się obserwatorzy z ramienia Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie.

Na apelu kończącym ćwiczenia Komendant Powiatowy Policji w Limanowej podinsp. Dorota Tokarz wraz z I Zastępcą mł.insp. Krzysztofem Chochlińskim wręczyli rezerwistom zaświadczenia o ukończeniu szkolenia.

Głównym celem szkolenia było praktyczne sprawdzenie mechanizmów i procedur powoływania rezerw osobowych do jednostek organizacyjnych Policji. Podobne ćwiczenia prowadzone były równolegle w innych komendach na terenie województwa małopolskiego.



źr.: KPP Limanowa/[Zdjęcia](#)

„Z Ziemi Limanowskiej ku

Niepodległości". Obchody 101. rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę w Zespole Szkół nr 1 w Limanowej

12 listopada, w Zespole Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej, pod hasłem „Z Ziemi Limanowskiej ku Niepodległości” odbyły się obchody 101 rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę. Klasa 3FH wraz z wychowawcą przygotowała i przedstawiła materiał słowny wzbogacony archiwalnymi fotografiami, przedstawiający zasłużone dla Limanowszczyzny postacie: Józefa Beka (ojca) – działacza społecznego i oświatowego, Józefa Becka (syna) – pułkownika, polityka i ministra spraw zagranicznych II RP, ks. płk. Józefa Jońca – kapłana, żołnierza i poetę oraz Wincentego Gawrona – żołnierza i artystę. Osoby te odegrały wielką rolę w dziejach naszej małej ojczyzny, a szczególnie w burzliwych czasach odzyskiwania niepodległości przez Polskę.

Uroczystość podziwiali zaproszeni goście m.in.: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Artura Krzak oraz prezes Rady Rodziców pan Piotr Zoń. Odczytano również list Posła na Sejm RP pana Wiesława Janczyka wystosowany na tę okoliczność.

Występ szkolnego zespołu muzycznego „Consonans” pod dyktando pana Leszka Mordarskiego odmłodzonym składzie zachwycił uczestników wydarzenia. Szczególne emocje wśród słuchaczy wywołał liryczny i subtelny głos wokalistki Magdaleny Mól.

Dużym wydarzeniem artystycznym w historii szkoły był wielki

debiut orkiestry uczniowskiej pod dykcją nauczyciela Janusza Guzika. Składa się ona zarówno z sekcji instrumentów smyczkowych jak i dętych. Zespół wykonał wiązanę znanych pieśni patriotycznych m. in. *Legiony*, *Wojenka, wojenka*, *Przybyli ułani* i inne.





Powiatowa Licealiada Młodzieży w Koszykówe 3×3 Dziewcząt i Chłopców

W dniu 14.11.2019r. miała miejsce Powiatowa Licealiada Młodzieży w Koszykówe 3×3 Dziewcząt i Chłopców, w której osiągnięto poniższe wyniki.

[wyniki](#)

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Powiatowa Licealiada Młodzieży w Turnieju Szachowym Drużynowym

W dniu 8.11.2019r. odbyła się Powiatowa Licealiada Młodzieży w Turnieju Szachowym Drużynowym. Poniżej podano wyniki.

[wyniki](#)

[zdjęcia](#)

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Koszykówce 3×3 Dziewcząt i Chłopców

W dniu 7.11.2019r. miały miejsce Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Koszykówce 3×3 Dziewcząt i Chłopców. Wyniki podano poniżej.

[wyniki](#)

[zdjęcia](#)

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Powiatowa Liga Strzelecka w ramach Licealiady Młodzieży – I rzut

W dniu 6.11.2019r. miała miejsce Powiatowa Liga Strzelecka w ramach Licealiady Młodzieży – I rzut. Poniżej przedstawiamy wyniki.

[wyniki drużynowe](#)

[wyniki indywidualne](#)

[zdjęcia](#)

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Powiatowe Igrzyska Dzieci w Koszykówce 3×3 Dziewcząt i Chłopców

W dniu 5.11.2019r. odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci w Koszykówce 3×3 Dziewcząt i Chłopców. Poniżej podajemy wyniki.

[wyniki](#)

[zdjęcia](#)

Źródło: mos.limanowa.pl